
\550CA 

leso fución Administrativa 
N° 033-2018 -ANA-AAA.CHCH-ALA.I 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

loa, 30 de enero de 2018 

CUT 12310-2018 Fecha 24/01/2018 

Nombre solicitante DIAZ RODRIGUEZ, CLAUDIA CECILIA 

Derecho uso de agua 
primigenia 

Resolucion Administrativa N° 0064-2009 ANA-ALA ICA 

Titular: ICA PACIFIC S.A. 

De conformidad con el Informe Técnico N° 011-2018 -ANA-AAA.CHCH-ALAI-AT/LMBR, que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y artículo 6° del DL N° 1310 que queda 
registrado con CUT:12310-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Actualizar la LICENCIA de uso de agua, Agrario, Subterráneo, Resolucion Administrativa N° 0064-
2009 ANA-ALA ICA, de fecha 31/03/2009, otorgada a favor de ICA PACIFIC S.A., debiendo actualizarla a nombre de 
EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. con RUC 20104902864,. 


	Page 1

